
Protokół Nr 2/15 

 

z 3-go posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo odbytej w dniu 30 marca 2015r. 

w Urzędzie Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 11.15. 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Edward Chrzanowski, protokołowała 

p. Anna Świrydowicz. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

 

1. p. Edward Chrzanowski 

2. p. Małgorzata Konopko 

3. p. Kazimierz Górski 

4. p. Mariusz D. Melaniuk 

5. p. Rafał Sierzputowski (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

W posiedzeniu także udział wzięli: 

1. Wójt Gminy Grabowo - p. Andrzej Piętka 

2. Zastępca Wójta – p. Marek Cwalina 

3. Skarbnik Gminy – p. Edyta Mosakowska 

4. Kierownik referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, rolnictwa i leśnictwa 

 – p. Stanisław Wróbel 

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Kontrola przeprowadzonej w 2014 r. inwestycji „Budowa drogi Stare Guty”.  

4. Wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad.1. 3-cie posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył 

Przewodniczący Komisji p. Edward Chrzanowski, który stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący przedstawił członkom Komisji proponowany porządek dzienny posiedzenia. 

 

W tym miejscu obrad p. Wójt Gminy Andrzej Piętka przedstawił p. Marka Cwalinę jako swego 

zastępcę i zaproponował Komisji dokonanie oględzin inwestycji w terenie. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby przed wyjazdem w teren zrealizować pkt. 2 porządku 

dziennego. 

Ad.2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty w 

zapisanym brzmieniu. 

 

Na stan 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu 

jawnym za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia głosowało 5 członków Komisji. Nie 

było członków Komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

 

 Ad.3. Komisja Rewizyjna wraz z Zastępcą Wójta- p. Markiem Cwaliną i Kierownikiem 

referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, rolnictwa i leśnictwa – p. Stanisławem Wróblem, 

wyjechała w teren celem dokonania oględzin wykonanej inwestycji „Budowa drogi Stare Guty”. 



Oględzin dokonano w obecności Sołtysa wsi Stare Guty – p. Krzysztofa Kiełczewskiego. 

Członkowie Komisji, po oględzinach inwestycji, stwierdzili, że droga wygląda dobrze, choć w 

niektórych miejscach wymaga poprawy poboczy. 

P. Skarbnik oświadczyła, że wykonawcą inwestycji była firma UNIDROG z Grajewa, wykonano 

drogę łącznie ok. 1,5 km długości. Podpisano z firmą umowę na wykonanie dróg (Stare Guty i 

Stawowa) na kwotę 1.510.118,74 zł, z czego za drogę Stare Guty kwota o wartości 1.218.708,02 zł. 

P. Wróbel S. poinformował, że do przetargu przystąpiły 2 firmy- UNIDROG Grajewo i PBK 

Łomża, oferując analogicznie cenę wykonania 1.510.118,74 zł i 1.594.957,26 zł. Przetarg odbył się 

25 sierpnia 2014 r., odwołań nie było.  

W dniu 5 września 2014 r. sporządzono umowę na wykonanie inwestycji w terminie do dnia 31 X 

2014 r. Z umowy wykonawca wywiązał się w terminie (sporządzono protokół z odbioru robót). 

Komplet dokumentacji powykonawczej został potwierdzony przez Inspektora nadzoru – p. Janusza 

Nowakowskiego.  

 

Na wykonane roboty udzielono gwarancji do 16 listopada 2017 r. 

 

W wykonaniu przedmiotowej inwestycji nie byli zatrudniani podwykonawcy. 

 

W trakcie dyskusji stwierdzono, że należy: 

- zobowiązać wykonawcę do dokonania poprawek poboczy, poprzez podsypanie w miejscach 

ubytków; 

- wezwać wykonawcę do przeglądu gwarancyjnego /po 10 kwietnia br./; 

- w najbliższej przyszłości wezwać inspektora nadzoru do przeprowadzenia przeglądów 

gwarancyjnych w okresie jesiennym; 

- zadbać o właściwe utrzymanie dróg przez miejscowe społeczeństwo. 

 

Ad.4. W wolnych wnioskach radny Chrzanowski Edward zgłosił poprawienie stanu 

odcinka drogi Grądy Możdżenie, poprzez żwirowanie. 

P. M. Konopko zapytała czy został ogłoszony przetarg na wykonanie drogi Surały – 

Kownacin? 

P. Wójt poinformował, iż w najbliższym czasie, gdyż przygotowywana jest dokumentacja do 

ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.5. Ze względu na wyczerpanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji p. 

zamknął 3 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

 

 

Protokołował        Przewodniczący Komisji 

Anna Świrydowicz        Edward Chrzanowski 

    
 

 

 

 

 

 

 

 


